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Møteprotokoll med saksliste 

Møtetidspunkt: 30. januar 2024 

Møtested: Teams 

  

Møtedeltakere:  

 Fylkesledelse: Åshild Østlyngen, Mari-Ann Benonisen, Linda Therese Norrie 

 Fylkesstyremedlemmer: Evy Fjellstad, Leif-Tore Hanssen, Anne-Marie Isaksen, Catrine Buck Jensen 

(permisjon fra kl 14.00), Ingelinn Mosand, Liss-Karin Sandvik, Monica Fyhn 

Sørensen, Susanne Bekkevold Grinde (1. vara frem til kl 14.00). 

 Studentrepresentant:  

 Øvrige: Maria Frisk-Ellingsen, Line Nordgård (faggrupperepresentanter) 

  

Forfall: Maya S. Denstad (studentrepresentant). Henriette Brenna (studentrepresentant) 

ikke møtt.  

Referent: Linda Bakkevoll 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 30.01.2024 

Sak 01/2024 Godkjenning av innkalling 

  

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt. 
  
 

Sak 02/2024 Godkjenning av sakslisten 

Kommentarer: Fylkesledelsen ser at godkjenning av protokoll ikke er tatt med på 

sakslisten, og ber om at den tas med. 

 

Vedtak: Godkjenning av protokoll settes som sak 10/24. For øvrig godkjennes 
sakslisten.  
 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 03/2024 Orienteringssaker 

Kommentarer: Sakene tas til orientering.  
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 Beslutning: Sakene tas til orientering.  
 

 

Sak 04/2024 HTV-områdenes årsberetninger 2023 

Kommentarer: Flere av HTV-ene har rapportert på fjorårets handlingsplan, under den 

enkelte aktivitet. Den tekniske løsningen gjør det ikke mulig å ta ut en 

samlerapport på denne rapporteringen. To av HTV-ene har sendt inn e-

post med årsberetning, og det er de to som er sendt ut til fylkesstyret til 

dette møtet. 

 

Vedtak: Fylkesstyret tar de to innsendte årsberetningene til orientering.  

 Beslutning: Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 05/2024 HTV-områdenes handlingsplaner 2024 

Kommentarer: Vi har i år fått inn betydelig flere handlingsplaner fra HTV-områdene enn 

tidligere år. Dette kan ses i sammenheng med bedre opplæring i 

handlingsplanarbeid og fastsatt budsjett for hvert HTV-område. 

Fylkesstyret berømmer HTV-ene for gode handlingsplaner med mange 

aktiviteter, og oppsatte budsjett. Tidligere årsberetninger og regnskapstall 

viser imidlertid at ikke alle planlagte aktiviteter lar seg gjennomføre.  

 

Vedtak: HTV-områder med handlingsplaner og budsjett i henhold til tildelt ramme, 
godkjennes. Øvrige HTV-områder får beskjed om å justere sine aktiviteter 
slik at tildelt ramme ikke overstiges.  
 
Det kan innvilges ekstra økonomisk støtte. Det kreves skriftlig søknad med 
begrunnelse, som må godkjennes av fylkesleder. 
 
Fylkesstyret ber fylkeskontoret etterlyse handlingsplaner fra de HTV-
områdene som ennå ikke har levert, og gir fylkesledelsen mandat til å 
vurdere og godkjenne ettersendte handlingsplaner.  
  

 Beslutning: Enstemmig vedtatt.  
 

Sak 06/2024 Fremtidig lokalisering av fylkeskontor i Troms og Finnmark 

Kommentarer: Fylkesstyret hadde en åpen diskusjon om lokalisering av fylkeskontor når 

NSF Troms og Finnmark deles sannsynligvis i løpet av 2025. Det stilles 

spørsmål ved tidsaspektet for å komme med anbefaling, og om det er 

andre i tillegg til fylkesstyret som bør få uttale seg om fremtidig 

lokalisering, for eksempel medlemmer, tillitsvalgte og hovedtillitsvalgte. 
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Fylkesleder orienterte at det er generalsekretær som har bedt 

fylkesstyrene i berørte fylker om innspill på fremtidig lokalisering, og at det 

er forbundsstyret som tar beslutning i sitt møte i mars 2024. Selv om 

forbundsstyret kun har bedt om fylkesstyrets innspill, kan fylkesledelsen 

også be HTV-ene om deres innspill på lokalisering av nye fylkeskontor. 

 

Vedtak: Fylkesstyret i Troms og Finnmark anbefaler at fylkeskontoret i Troms 
fortsatt skal være lokalisert i Tromsø, og at fylkeskontoret i Finnmark skal 
lokaliseres i Hammerfest.  
 

 Beslutning: Vedtatt med 1 blank stemme.  
 

Sak 07/2024 Fylkesstyreseminar 8. april 2024 

Kommentarer: Fylkesleder redegjorde for det planlagte styreseminaret som holdes 8. 

april som innledning til fylkesstyremøtet 9. april 2024. Innkalling med 

tidsrammer sendes ut i løpet av de nærmeste ukene.  

 

Vedtak: Fylkesstyret gir sin tilslutning til forslaget om fylkesstyreseminar.  

 Beslutning: Enstemmig vedtatt.  
 

Sak 08/2024 8. mars – parole, budskap og aktivitet 

  

Vedtak: NSF Troms og Finnmark har følgende forslag til paroletekst 8. mars: 
Høyere lønn i offentlig sektor 
Kvinner skal tjene like mye som menn 
Fullverdige arbeidsklær tilpasset alle årstider 
Vi krever likestilte yrkesskaderettigheter 
Ta kvinnehelse på alvor nå 
Lønnsløft for kvinnedominerte yrker 
Gi kvinnedominerte yrker gode lønns- og arbeidsvilkår 
 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt. 
 

Sak 09/2024 Eventuelt 

Kommentarer: Ingen saker eller innspill meldt. 
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Sak 10/2024 Godkjenning av protokoll 

Kommentarer: I henhold til sak 46/2023 ferdigstilles protokollen og sendes ut til de som 

deltok på møtet, med frist på 2 dager for eventuelle tilbakemeldinger. 

 

Vedtak: Protokollen for fylkesstyremøtet 30. januar 2024 godkjennes. 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt.  
 


